
Obec Dlouhá Lhota 

 
 

Obecní Úřad Dlouhá Lhota | 294 05  Dlouhá Lhota 29, okr. Mladá Boleslav | úřední hodiny: pondělí 19 – 21 hod. 
tel.: +420 326 397 428 | email: obec@dlouhalhota.cz | web: www.dlouhalhota.cz | ID datové schránky: gnyanpg 
elektronická úřední deska: dlouhalhota.cz/eud | IČ: 00508942 | DIČ: CZ00508942 | bankovní spojení: 30329181/0100 

PRODEJ NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU OBCE DLOUHÁ LHOTA 
  
Na základě rozhodnutí zastupitelstva obce Dlouhá Lhota, usnesení č. 25/2024, ze dne 
5.11.2024 nabízí obec k prodeji nepotřebný obecní majetek. 
  
1.Předmět a rozsah nabízeného majetku. 
Předmětem prodeje je nepotřebný majetek obce Dlouhá Lhota. Soupis je specifikován 
v příloze této nabídky. Jedná se o majetek přebytečný, opotřebení strojů včetně závad na 
nich odpovídá jejich stáří a používání. 
  
2.Požadavek na zpracování nabídky. 
Zájemce o prodávaný majetek podá nabídku, ve které uvede: 
a.) jméno, příjmení, bydliště, kontaktní telefon 
b.) identifikaci majetku o který projevuje zájem, nabídková cena. 
  
Nabídka musí být podána v uzavřené obálce označené - Prodej nepotřebného majetku 
obce Dlouhá Lhota – neotvírat. 
  
3.Lhůta pro podání nabídky. 
Lhůta pro doručení nabídek končí dne 24.3.2025 v 19.30 hod. 
Nabídku může uchazeč doručit poštou, nebo osobně na OÚ Dlouhá Lhota, 294 05 Dlouhá 
Lhota 29. 
Obálku označte textem: Prodej nepotřebného majetku obce Dlouhá Lhota – neotvírat. 
  
4.Termín otevírání obálek s nabídkami. 
Otevírání obálek se uskuteční dne 24.3.2025 v kanceláři obecního úřadu v Dlouhé Lhotě, 
kde bude zároveň rozhodnuto o prodeji. 
  
5.Hodnotící kritéria. 
Základním hodnotícím kritériem je nejvyšší nabídková cena. V případě rovnosti nejvyšší 
nabídky rozhoduje termín a čas podání nabídky. 
  
6.Platební podmínky prodeje. 
Uchazeči budou o výsledku hodnocení nabídek vyrozuměni do 28.3.2025. Vítěz si koupený 
majetek odveze na své vlastní náklady po předchozí domluvě a po zaplacení kupní ceny v 
kanceláři OÚ Dlouhá Lhota. Majetek je nutné zaplatit a odvézt nejpozději do 4.4.2025. 
  
 



Obec Dlouhá Lhota 

 
 

Obecní Úřad Dlouhá Lhota | 294 05  Dlouhá Lhota 29, okr. Mladá Boleslav | úřední hodiny: pondělí 19 – 21 hod. 
tel.: +420 326 397 428 | email: obec@dlouhalhota.cz | web: www.dlouhalhota.cz | ID datové schránky: gnyanpg 
elektronická úřední deska: dlouhalhota.cz/eud | IČ: 00508942 | DIČ: CZ00508942 | bankovní spojení: 30329181/0100 

7.Bližší informace. 
Prohlídka nabízeného majetku k prodeji bude v pátek 14.3.2025 v době od 16 - 18 hod.  
Kontaktní osoby: Václav Pulda -   starosta obce 
                               Jaroslav Kužel - místostarosta obce 
 
  
                                                                                                    Václav Pulda 
                                                                                                        starosta 
  
Vyvěšeno: 9.3.2025   
  
  
Příloha – nabízený majetek k prodeji 
  
  Název vč. značky a výrobce:                   Minimální cena: 
 
Sekačka Mountfield CASTELGARDEN XT 220HD, r. v. 2007                                 8000,- Kč 
Sekačka Mountfield CASTELGARDEN TX 102 HYDRO, r. v. 2009                         8000,- Kč 
Křovinořez OLEOMAC 750 T, r. v. 1996                                                                   1500,- Kč 
Přívěs nákladní valníkový, výrobce ANCO, r. v. 2002                                          10000,- Kč 


